

---

## TRUSA SCULE SERVICE

I.D.: 73666223

---

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.625,78 RON - 5.625,78 RON

---

Descriere: Contine: Cod Descriere Pret fara TVA Cant. Pret total Lei fara TVA 35878 TRUSA COMPRESIE DIESEL 650.96 1 650.96 35885 TRUSA COMPRESIE BENZINA 469.74 1 469.74 42599 PISTOL UMFLAT ROTI 653.06 1 653.06 01095 136X237X28MM TAVA MAGNETICA 58.34 4 233.38 4505 CLESTI FILTRE COMBUSTIBIL 152.60 2 305.20 5163 CLESTE DEMONT. COND. ALIMENT. 140.67 2 281.33 60981 SET PRESE ARCURI EXPERT 1685.18 1 1685.18 83716 18PC SET PRESA ETRIERI 279.84 1 279.84 65018 S/FORCE 1/4" CLICHET PNEUMATIC 242.71 2 485.43 83271 8PC SET ADAPTOARE IMPACT 272.94 2 545.87 00005 SET PORT BIT 1/4" 3/8" 1/2" 17.90 2 35.80 Total fara TVA - Lei 5625.78

---